
S004P01CDRH0
Smlouva o koupi části obchodního závodu

uzavřená v souladu s ustanovením § 2175 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále ,,ObčZ“)

mezi

Lázně Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem: Hodonín, Měšťanská 3559/140

IČO: 47894733

(dále „prodávající")

za účasti

město Hodonín

se sídlem: Hodonín, Masarykovo nám. 53/1

IČO: 00284891

(dále „město Hodonín")
na straně prodávající

a

LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o.

se sídlem: Lednice, Břeclavská 700

IČO: 29240948

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 67807

(dále „kupující")

na straně kupující

Článek 1.

Předmět převodu a východiska smlouvy

Prodávající je ke dni uzavření této smlouvy výlučným vlastníkem části obchodního závodu,

střediska Lednice - který tvoří soubor jmění sloužící k provozování lázeňského domu Perla

v Lednici (dále „Závod").

Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že Závod včetně veškerých jeho součástí (včetně
nemovitých věcí), je v jeho majetku, nikoliv v majetku jeho zřizovatele, města Hodonín, a to

v souladu s § 27 odst. 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále „Rozpočtová pravidla") ve spojení

s odstavcem 2.2.21 Ekonomických pravidel hospodaření příspěvkových organizací zřízených

městem Hodonínem, který schválila rada města Hodonína dne 19.7.2016, a obdobnými

rozhodnutími tomu předcházejícími, což podpisem této smlouvy potvrzuje též město Hodonín.

Soubor jmění a ostatních položek tvořící Závod je podrobně specifikován v přílohách č. 1 až 8

a 14 této smlouvy:

- Příloha č. 1 - Nemovité věci přecházející na kupujícího

- Příloha č. 2 - Movité věci přecházející na kupujícího

- Příloha č. 3 - Pohledávky a finanční majetek přecházející na kupujícího

- Příloha č. 4 - Smluvní vztahy přecházející na kupujícího

- Příloha č. 5 - Zaměstnanci přecházející na kupujícího

- Příloha č. 6 - Dluhy přecházející na kupujícího

1.1.



- Příloha č. 7 - Předměty průmyslového vlastnictví přecházející na kupujícího

- Příloha č. 8 - Rozvaha Závodu k 31 .8.201 7
- Příloha č. 14 - Technické zhodnocení pronajatého majetku - budovy Perla

Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 2175 ObčZ vylučují z koupě Závodu veškeré dluhy,

které nebudou uvedeny v účetních záznamech, které budou dle čl. 3.2 této smlouvy

podkladem pro úpravu kupní ceny, o jejichž existenci kupující nevěděl nebo je nemohl

rozumné předpokládat, a dále o položky, jejichž seznam je uveden v příloze č. 9 této smlouvy,

a které tak nadále zůstanou součástí jmění prodávajícího. Smluvní strany výslovně prohlašují

a potvrzují, že vyloučením těchto položek z koupě Závodu na základě této smlouvy neztrácí

Závod vlastnost části závodu převoditelné v souladu s touto smlouvou ve smyslu ustanovení §
2183 ve spojení s ustanovením § 502 ObčZ.

Město Hodonín zamýšlí rozhodnout kolem dne podpisu této smlouvy o zrušení prodávajícího

jako příspěvkové organizace s účinky k 31.3.2018 s tím, že v souladu s § 27 odst. 9 zákona

Rozpočtových pravidel, platí, že „Rozhodne-li zřizovatel o zrušení organizace, přechází

uplynutím dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva a závazky na

zřizovatele." Z tohoto důvodu byl převod Závodu řádně schválen též zastupitelstvem a radou

města Hodonína a město Hodonín se k této smlouvě z opatrnosti připojuje na straně

prodávající.

1.2.

1.3.

Článek 2.

Předmět smlouvy

Za podmínek stanovených touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá

Závod a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že Závod převezme a

zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu.

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že Závod jako předmět koupě na základě této smlouvy

je částí obchodního závodu ve smyslu ustanovení § 502 ObčZ a tvoří samostatnou, účetně i

organizačně vymezenou organizační složku závodu prodávajícího.

2.1.

2.2.

Článek 3.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena činí 11.570.000,- Kč bez DPH (slovy: jedenáct milionů pět set sedmdesát tisíc

korun českých).

Kupní cena byla stanovena jako cena obvyklá na základě posudku znalce č. 21-11-2017/180

k ocenění Závodu provedeného znalcem, společností BDO Appraisal Services - Znalecký

ústav s.r.o., se sídlem V Americe 114, 252 31 Všenory, IČO: 27599582 (dále „Znalec").

Kupní cena byla ujednána na základě údajů o převáděném jmění v účetních záznamech

sestavených ke dni 31.8.2017 (dále „Rozhodný den ocenění") a v této smlouvě ke dni jejího

uzavření. V souladu s § 2176 se změní kupní cena v závislosti na zvýšení nebo snížení jmění,

k němuž dojde v mezidobí od Rozhodného dne ocenění do nabytí účinnosti této smlouvy. Za

tímto účelem zajistí kupující, že Znalec zpracuje do 30.5.2018 dodatek znaleckého posudku

k ocenění Závodu. Kupní cena se sníží nebo zvýší o částku rozdílu mezi oceněním dle

znaleckého posudku a dle dodatku. Dodatek musí být zpracován za použití stejných metod a

parametrů jako znalecký posudek.

Kupní cena je splatná formou šesti (6) kvartálních splátek ve výši jedné šestiny (1/6) kupní

ceny stím, že první splátka bude splatná do 30.6.2018, každá další splátka k poslednímu dni

čtvrtletí a poslední do 31.12.2019, a to na bankovní účet, který prodávající písemně sdělí

kupujícímu do 3 měsíců od podpisu této smlouvy.

3.1.

3.2.

3.3.

2



V případě prodlení s úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků dle této smlouvy je dlužník

povinen platit věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

Za podstatné porušení této smlouvy kupujícím se považuje prodleni s platbou kterékoliv

splátky kupní ceny, které je delší než 30 dnů a které nebylo napraveno ani na základě

písemné výzvy k nápravě s dodatečnou lhůtou k plněni v délce alespoň 14 dnů.

3.4.

3.5.

Článek 4.

Nabytí vlastnického práva

Kupující, jakožto osoba zapsaná ve veřejném rejstříku, nabývá v souladu s ustanovením

§ 2180 odst. 1 ObčZ vlastnické právo k Závodu jako celku zveřejněním údaje, že uložil doklad

o koupi Závodu do sbírky listin (dále „Doklad o koupi závodu"). Zveřejněním údaje o uložení

Dokladu o koupi závodu do sbírky listin se v souladu s § 3018 ObčZ ve spojení s § 13 odst. 1

nařízení vlády č. 351/2013 Sb. rozumí uložení listiny ve sbírce listin způsobem umožňujícím

dálkový přístup podle zákona o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (dále „Den
zveřejnění").

Ke Dni zveřejnění přechází na kupujícího též nebezpečí škody na Závodu.

Smluvní strany se zavazují současně s touto smlouvou sepsat Doklad o koupi závodu, ve

kterém Smluvní strany souhlasně prohlásí, že uzavřely tuto smlouvu, včetně uvedení dne

jejího uzavření. Doklad o koupi závodu bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních

stran, a to ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden si ponechá prodávající.

4.1.

4.2.

4.3.

Článek 5.

Podmínky předání Závodu

K předání a převzetí Závodu dojde v den následující po Dni zveřejnění, ledaže si smluvní

strany písemně potvrdí jiný den.

O předání a převzetí Závodu bude sepsán zápis, jehož obsahem bude výčet všeho, co Závod

zahrnuje a co se kupujícímu předává, jakož i případný výčet toho, co chybí, ač to podle této

smlouvy nebo účetních záznamů Závod spoluvytváří. Prodávající má právo na slevu z kupní

ceny v rozsahu chybějících věcí. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2179 odst. 1, věta druhá

ObčZ s tím, že prodávající je povinen upozornit kupujícího na vady Závodu nejpozději v rámci

této smlouvy.

Místem předání Závodu a místem vyhotovení zápisu o předání a převzetí Závodu je sídlo

kupujícího.

5.1.

5.2.

5.3.

Článek 6.

Přistoupení města Hodonín na straně prodávající

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1.3 a pro případ, že by se později ukázalo, že některá

součást Závodu byla majetkem města Hodonín jako zřizovatele prodávajícího, tímto město

Hodonín přistupuje k této smlouvě na straně prodávajícího, se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími, zejména kupujícímu prodává či převádí Závod, resp. jednotlivé věci a

součásti, které jej tvoří, s tím, že protiplnění za to je zahrnuto v kupní ceně, která se stane na

základě zrušení prodávajícího jako příspěvkové organizace příjmem města Hodonín.

3



Článek 7.

Prohlášení a povinnosti prodávajícího

Prodávající prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že:

a) na jeho straně byly platně uděleny veškeré souhlasy a řádně učiněny veškeré úkony
vyžadované pro uzavření, nabytí účinnosti a plnění této smlouvy, není-ii v této smlouvě
výslovně uvedeno jinak, a uzavřením této smlouvy neporuší žádnou povinnosti či zákaz
vyplývající ze smlouvy, zákona nebo rozhodnutí soudního či správního orgánu;

b) provozoval a provozuje Závod v souladu s obecně závaznými právními předpisy
a na základě veškerých ktomu potřebných oprávnění či souhlasů orgánů veřejné moci
a v souladu s nimi;

c) účetnictví Závodu bylo a nadále bude vedeno v souladu s obecně závaznými právními
předpisy a účetními standardy, a že obsahuje úplný a pravdivý obraz provozu Závodu;

d) neexistují žádné závazky spojené se Závodem, které by ke dni uzavření této smlouvy
nebyly patrné z účetnictví Závodu a že do Dne převzetí nevzniknou žádné závazky, které
by nebyly v souladu s předchozí obvyklou praxí při provozu Závodu;

e) zdravotní péče poskytovaná prodávajícím je vykazována a účtována ve všech
podstatných ohledech správně a úplně a nehrozí vznik jakékoli povinnosti vrátit
prostředky, které Prodávající za její poskytnutí obdržel od zdravotních pojišťoven, ani
žádnou jejich část;

f) na Závodu nebo jakékoli jeho části nevážnou žádné právní závady, věcná břemena,

zástavní práva, předkupní práva, právo nájmu, pachtu, restituční či jiné nároky, ani není
postižen exekucí nebo výkonem rozhodnutí a taková situace ani nehrozí;

g) ke dni uzavření této smlouvy není vůči němu ani v souvislosti s Částí závodu vedeno
nebo zahájeno jakékoliv soudní, správní nebo jiné řízení včetně exekučního, a že ani
nehrozí nebezpečí jeho zahájení, ani neexistuje žádný důvod, který by měl nebo mohl mít
za následek omezení možnosti převodu Závodu nebo jakékoli jeho části na kupujícího či
mohl jakkoliv ovlivnit převod vlastnického práva k Závodu nebo jakékoli jeho části na

kupujícího;

h) na majetek prodávajícího nebyl prohlášen konkurz, ani nebyl podán návrh na jeho
prohlášení, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku, že

majetek prodávajícího není předmětem exekučního řízení ani není důvod k jeho zahájení,
že neprobíhá soudní řízení o vydání předběžného opatření k omezení nakládání s jeho
majetkem, ani nebyl soudu podán vůči němu žádný insolvenční návrh, ani není v situaci,

kdy by mu úpadek hrozil, a že touto smlouvou nezkracuje uspokojení vymahatelné
pohledávky věřitele a tedy není dán důvod relativní neúčinnosti právního jednání ve

smyslu ObčZ;

i) že s případnou výjimkou položek uvedených v příloze č. 6 této smlouvy nemá žádné
daňové nebo jiné nedoplatky, týkající se Závodu nebo které by mohly mít nepříznivé
důsledky pro kupujícího;

j) není žádným způsobem omezen v dispozici se Závodem a ani takové omezení nehrozí;

k) není známa žádná skutečnost, na jejímž základě by se kterýkoli zaměstnanec

prodávajícího mohl domáhat nároku na vyplacení mzdy, odměny, náhrady škody, výdajů
či jiného požitku v souvislosti s jeho činností pro prodávajícího nad rámec běžného
hospodaření;

I) v období třech měsíců před uzavřením této smlouvy neuzavřel s žádnou osobou, jež by
nebyla uvedena v příloze č. 5 této smlouvy, pracovní smlouvu nebo dohodu o pracích

konaných mimo pracovní poměr;

7.1.

4



m) v období třech měsíců před uzavřením této smlouvy neuzavře! s žádným zaměstnancem

Závodu dohodu, dodatek ke smlouvě, nebo jiný dokument, v jehož důsledku by

zaměstnanci Závodu vznikl nárok na výplatu mzdy, odměny či jakéhokoli jiného plnění

nad rámec běžného hospodařeni Závodu, ani neučinil jednostranné jednáni, které by ke

vzniku takového nároku zaměstnance vedlo, a že od okamžiku uzavřeni této smlouvy

jednání uvedená v tomto bodu neučiní;

n) prodávající má řádně uhrazeny příspěvky sociálního a zdravotního pojištění za všechny

zaměstnance Závodu nebo jiné osoby, a to v takových částkách a takovým způsobem,

jak to vyžadují příslušné zákony;

o) všechny smlouvy a dohody, které jsou dle této smlouvy součástí Závodu, jsou platné,

jsou uzavřeny v souladu s obecně závaznými právními předpisy, nejsou ze strany

prodávajícího porušovány a jejich platnost ani nebyla žádným soudem ani jiným orgánem

veřejné moci zpochybněna a s Částí závodu není spojen žádný nesplněný závazek

z transakcí se třetími osobami nad rámec běžného obchodního styku;

p) neexistují žádné smlouvy týkající se Závodu, které by obsahovaly ustanovení o změně

kontroly, bránící převést příslušnou smlouvu z prodávajícího na kupujícího jako součást

Závodu;

q) prodávající v souvislosti s provozováním Závodu řádně platí dluhy ze smluv a neexistují

důvody, proč by byl povinen hradit jakékoli smluvní pokuty, poplatky z prodlení, úroky

z prodlení, náhradu škody či jiné sankce z důvodu porušení takových smluv či smluv

sloužících k zajištění pohledávek z nich vzniklých; a

r) disponuje řádným právním titulem k užívání veškerého software sloužícího k provozování

Závodu, a že tento právní titul (popř. tituly, je-li jich více), jsou jakožto součást Závodu

způsobilé k přechodu na Kupujícího.

Prodávající tímto zaručuje kupujícímu, že jeho prohlášení a ujištění obsažená v odstavci

1.1 a 7.1. této smlouvy jsou pravdivá a správná. Prodávající bere na vědomí, že kupující

uzavírá tuto smlouvu v důvěře v to, že veškerá prohlášení a ujištění vůči němu v této smlouvě

učiněná jsou pravdivá a správná.

Prodávající se zavazuje, že ode dne uzavření této smlouvy nepřevede vlastnické ani jiné

právo k Závodu ani jeho části žádné třetí osobě a nezatíží Závod ani jakoukoliv jeho součást

žádným právem svým ani třetí osoby (včetně zejména zástavního práva, věcného břemene,

předkupního práva či práva nájmu).

Ode dne uzavření této smlouvy do Dne zveřejnění je prodávající je povinen postupovat při

provozu závodu s péčí řádného hospodáře, provozovat Závod v souladu s předchozí obvyklou

praxí a vyvarovat se všeho, co by mohlo mít za následek snížení hodnoty Závodu nebo mohlo

vést ke zmaření či ztížení převodu vlastnického práva k Závodu na kupujícího.

Prodávající do 14 dnů ode Dne zveřejnění vyrozumí o jejím uzavření a důsledcích z toho

vyplývajících své dosavadní věřitele a dlužníky.

Prodávající poskytne Kupujícímu před i po nabytí vlastnického práva Kupujícího k Závodu

veškerou potřebnou součinnost související s převzetím Závodu, a to zejména za tím účelem,

aby mohl Kupující plynule pokračovat v poskytování lázeňské péče dosavadním pacientům a

hostům prodávajícího. Prodávající se za tímto účelem zavazuje bez zbytečného odkladu po

uzavření této smlouvy požádat v koordinaci skupujícím ke dni 28.2.2018 příslušný krajský

úřad o odnětí oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle 23 odst. 3 zákona

č. 372/201 1 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

5



Článek 8.

Prohlášení a ujištění kupujícího

Kupující prohlašuje a ujišťuje prodávajícího, že:

a) na jeho straně byly platně uděleny veškeré souhlasy a řádně učiněny veškeré úkony
vyžadované pro uzavření, nabytí účinnosti a plnění této smlouvy, není-li v této smlouvě

výslovně uvedeno jinak, a uzavřením této smlouvy neporuší žádnou povinnosti či zákaz

vyplývající ze smlouvy, zákona nebo rozhodnutí soudního či správního orgánu;

b) na majetek kupujícího nebyl prohlášen konkurz, ani nebyl podán návrh na jeho

prohlášení, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku, že

majetek kupujícího není předmětem exekučního řízení ani není důvod k jeho zahájení, že

neprobíhá soudní řízení o vydání předběžného opatření k omezení nakládání s jeho

majetkem, ani nebyl soudu podán vůči němu žádný insolvenční návrh, ani není v situaci,

kdy by mu úpadek hrozil, a že touto smlouvou nezkracuje uspokojení vymahatelné

pohledávky věřitele a tedy není dán důvod relativní neúčinnosti právního jednání ve

smyslu ObčZ; a

c) má zajištěn dostatek finančních prostředků pro zaplacení kupní ceny.

Kupující tímto zaručuje prodávajícímu, že jeho prohlášení a ujištění obsažená v odstavci

8.1. této smlouvy jsou pravdivá a správná. Kupující bere na vědomí, že prodávající uzavírá

tuto smlouvu v důvěře v to, že veškerá prohlášení a ujištění vůči němu v této smlouvě učiněná

jsou pravdivá a správná.

8.1.

8.2.

Článek 9.

Újma

Pokud se kterékoliv z prohlášení, ujištění a záruk některé smluvní strany ukáže jako
nepravdivé či nesprávné, je strana, která je poskytla, povinna zaplatit druhé smluvní straně

částku rovnající se výši Ztráty, která v důsledku toho poškozené straně vznikne, a to i
v případě, že Ztráta vznikne jakožto důsledek skutečností vzniklých přede dnem uzavření této

smlouvy.

V případě uvedeném v odstavci 9.1 je poškozená strana povinna oznámit tuto skutečnost

druhé smluvní straně do 6 měsíců ode dne, kdy se o ní dozví. Povinná strana má právo do 20

kalendářních dnů od obdržení oznámení poškozené strany dle předchozí věty na vlastní

náklady zajistit, že případná neúplná, nepravdivá či nesprávná prohlášení, ujištění a záruky
v této smlouvě se stanou úplnými, pravdivými a správnými, pokud to bude s ohledem na jejich

povahu možné. Ujednání dle tohoto odstavce neplatí v případě, že poškozená strana bude

muset učinit bez zbytečného odkladu kroky vedoucí k odvrácení hrozící Ztráty.

Poškozená strana je oprávněna uplatnit své právo na náhradu Ztráty dle tohoto článku

nejpozději do 5 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Výše Ztráty, kterou bude povinná strana muset nahradit poškozené straně na základě této

smlouvy, není omezena výší kupní ceny a může ji přesáhnout.

„Ztrátou" se pro účely tohoto článku a odstavce 11.4 rozumí zejména, nikoliv však výlučně,

jakýkoliv úbytek majetku, zvýšení dluhů a/nebo újma (vyjma ušlého zisku), a zahrnuje též

všechny platby, poplatky, dluhy, ztráty, náklady, vícenáklady a výdaje, a to včetně úroků a

sankcí.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Článek 10.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti ke dni 28. února 2018, vyjma

ustanovení této smlouvy, která se zvůle stran vztahují k období před nabytím účinnosti této

smlouvy a nabývají tak účinnosti dnem podpisu této smlouvy. Ustanovení §2180 ObčZ tím

není dotčeno.

10.1.

6



10.2. Na tuto smlouvu se vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákona o registru smluv, a to výjimka dle § 3 odst. 2 pfsm. I) tohoto zákona.

Článek 11.

Ostatní ujednání

Smluvní strany výslovně vylučuji možnost přijetí jakékoliv nabídky na uzavření této smlouvy
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 ObčZ.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 ObčZ dohodly, že v jejich vztazích
týkajících se této smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem, a to ani těm, které jsou
zachovávány obecně, ani těm, které jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato
smlouva.

Smluvní strany výslovně vylučují uplatnění ustanovení § 1888 odst. 2 ObčZ.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna k náhradě stejné Ztráty vícekrát než jednou bez
ohledu na to, zda povinnost k její náhradě vyplývá z kteréhokoliv ustanovení této smlouvy
a/nebo zákonného právního prostředku nápravy.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

Článek 12.

Souhlasy s převodem Závodu a doložka

Město Hodonín jako zřizovatel prodávajícího v souladu s § 27 odst. 8 Rozpočtových pravidel
tímto (i) potvrzuje, že před uzavřením této smlouvy mu prodávající písemně nabídl Závod jako
nepotřebný majetek s tím, že jeho nabídku nepřijalo (usnesením Rady města Hodonína č.
5645 ze dne 28.11.2017), a že (ii) uděluje souhlas s převodem Závodu podle této smlouvy.
Nabídka prodávajícího tvoří přílohu č. 10 této smlouvy

Město Hodonín potvrzuje splnění podmínek daných zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (,,OZř“), když uzavření této smlouvy bylo
schváleno na zasedání Zastupitelstva města Hodonína č. 27, které se konalo dne 30.1.2018,

a na schůzi Rady města Hodonína č. 66, která se konala dne 16.1.2018. Předmětné
dokumenty tvoří přílohu č. 11 této smlouvy.

Jediný společník kupujícího udělil při výkonu působnosti valné hromady kupujícího souhlas
skoupí Závodu na základě této smlouvy dne 29.1.2018, a to na základě schválení na

zasedání Rady obce Lednice č. 2/2018, které se konalo dne 29.1.2018. Předmětné
dokumenty tvoří přílohu č. 12 této smlouvy.

Záměr prodeje nemovitosti uvedených v příloze č. 1 této smlouvy byl zveřejněn na úřední
desce Města Hodonína dne 23.11.2017 a z úřední desky sejmut dne 12.12.2017; v téže době
byl rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce

(v rubrice „úřední deskď). Text zveřejněného záměru tvoří přílohu č. 13 této smlouvy.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

Článek 13.

Závěrečná ustanovení

Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou
výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními ObčZ.

Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti

sní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho
měsíce ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své
přesvědčení o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut

příslušným soudem.

13.1.

13.2.

7



13.3. Nevyplývá-li z písemného ujednání stran této smlouvy výslovně něco jiného, budou jakákoli
oznámení, včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této smlouvy nebo
v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnými formami jejich doručování podle této smlouvy
jsou osobní předání nebo doručení poštou či kurýrem na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy nebo na jinou doručovací adresu oznámenou odesílateli v souladu s tímto
ustanovením.

13.4. Tato smlouva je vyhotovena v deseti stejnopisech, z nichž město Hodonín obdrží jeden,
prodávající tři a kupující šest stejnopisů.

13.5. Veškeré změny této smlouvy, včetně jejích doplňků, musí být učiněny v písemné formě. Totéž
platí, má-li být tato smlouva zrušena dohodou.

13.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy

Příloha č. 1 - Nemovité věci přecházející na kupujícího
Příloha č. 2 - Movité věci přecházející na kupujícího
Příloha č. 3 - Pohledávky a finanční majetek přecházející na kupujícího
Příloha č. 4 - Smluvní vztahy přecházející na kupujícího
Příloha č. 5 - Zaměstnanci přecházející na kupujícího
Příloha č. 6 - Dluhy přecházející na kupujícího
Příloha č. 7 - Rozvaha Závodu k 31.8.2017
Příloha č. 8 - Předměty průmyslového vlastnictví přecházející na kupujícího
Příloha č. 9 - Dluhy a položky vyloučené z převodu
Příloha č. 10 - Nabídka prodávajícího na převod nepotřebného majetku
Příloha č. 1 1 - Souhlasy s uzavřením této smlouvy na straně prodávajícího
Příloha č. 12 - Souhlasy s uzavřením této smlouvy na straně kupujícího
Příloha č. 13 - Text zveřejněného záměru na prodej nemovitých věcí
Příloha č. 14 - Technické zhodnocení pronajatého majetku - budovy Perla

13.7. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že všechna ustanovení této smlouvy byla mezi

nimi dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své

podpisy.

ZBYTEK TĚTO STRÁNKY ZŮSTÁVÁ PRÁZDNÝ A PODPISY NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ
STRANĚ

8



V Hodoníně dne 2018

za Lázně Hodonín, příspěvková organizace

Ing. Milan Sýkora
ředitel

za LÁZNĚ LEDNICE, s.r.o.

Ing. Alena Ďurišová
jednatelka

RNDr. Libor Kabát
jednatel

za město Hodonín

Mgr. Milan Lúčka
starosta

9



Příloha č. 1
Nemovité věci přecházející na kupujícího

Nemovité věci v k.ú. Lednice na Moravě, obec Lednice zapsané na LV 5254 vedeném u Katastrálního

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, a to:

pozemek pare. č. Podíl  

3/81793/14

3/81793/15

3/81793/16

3/81793/17

3/81793/18

3/81793/19

1793/20 3/8

3/81793/58

10



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

NETTO LEDNICE
Název položky

II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 135 843,05

1. Pozemky 650 000,00

2. Kulturní předměty 30 000,00

3. Stavby 0,00

4. Samostatné hmotné movité věci í 1 009 132,31

6. Drobný dlouhodobý hmotný maje 0,00

7. Ostatní dlouhodobý hmotný maje 0,00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotn 446 710,74

B. Oběžná aktiva 6 173 229,93

I. Zásoby 557 059,06

2. Materiál na skladě 175 968,01

8. Zboží na skladě 381 091,05

1



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETTEK STŘ. LEDNICE K 31. 8. 2017

Účetní
oprávky

Rok Pořzovací MnožstvInventární

číslo

ZCk
Účet Název

výroby í 31.8.2017cena

2. Kulturní předměty

032300 000062064 Obraz: Ledové květy 3 000,002006 1 0,00 3 000,00

032300 2006 3 000,00Obraz: Tání 1 0,00 3 000,00000062065

000062066032300 2006Obraz : Vítr 3 000,00 1 0,00 3 000,00

032300 Obraz : Obzor 2006 3 000,00 1 0,00 3 000,00000062067

032300 000062068 Obraz : Labuť 2006 3 000,00 1 0,00 3 000,00

032300 000062069 Obraz : Svítání 2006 3 000,00 1 0,00 3 000,00

032300 000062070 Obraz : Okamžik 2006 3 000,00 1 0,00 3 000,00

032300 000062071 Obraz : Předvádění 2006 3 000,00 1 0,00 3 000,00

032300 '000062072 Obraz : Energie 2006 3 000,00 1 0,00 3 000,00

032300 1000062073 Obraz : Rozhodnutí 2006 3 000,00 1 0,00 3 000,00

Celkem kulturnípředměty: 30 000,00 0,00 30 000,00

4. Samostatné hmotné movitě věci a soubory movitých věcí

022100 000001110 Data projektor HP vp61 2004 47 589,00 47 589,00 0,001

022100 000001133 BR 400-podlahový mycí 0,002006 54 702,00 1 54 702,00

BR 40/25C Ep-podlahov 2006 0,0057 111,00 1 57 111,00022100 000001134

022100 000001135 122 405,00 122 405,00 0,00HP ProLiant ML310G3,P 2006 1

022100 [000001136 Zapisovač EKG-BTLQ8 N 2006 61 950,00 0,0061 950,00 1

022100 000001137 Defibrilátor bifazický Aq 2006 73 395,00 1 73 395,00 0,00

022100 000001138 Telefonní ústředna Alca 2006 221 463,00 1 221 463,00 0,00

022100 000001139 Kettler MARATHON HS 2007 59 990,00 1 59 990,00 0,00

022100 000001140 Notebook HP nc6400 T" 2007 0,0055 210,00 1 55 210,00

022100” 000001142 Stůl chladící VP 102 CHS 2007 56 179,80 0,0056 179,80 1

022100 000001143 Kráječ chleba 42 228,00 42 228,00 0,002007 1

Mycí stroj TU RNADO 38 2011 69 750,00 1 65 540,00 4 210,00000001185022100

022100 000001188 Žací traktor Starjet AJ 1( 70 658,00 12 667,012011 83 325,01 1

022100 Bazénový zvedák Delfín 47 525,00 61 617,002013 109 142,00 1000001209

Myčka čern.nádobí LP5' 6 340,00 73 660,002016 80 000,00 1000001248022100

Čerpadlo Hydrovar HV4 137 112,00148 900,00 1 11 788,002017022100 000001258

Náklad. auto FordTransit 300 8B 255 000,00 201 704,00 53 296,001000001199022200

200 000,00 0,00200 000,001999 1022200 000001129 FORDTRANSIT SPZ : 4B

Škoda Fa bia 1,2 SPZ 6A6 2006 209 000,00 0,00209 000,00 1022200 000001148

Protisluneční markýza 2 129 926,00 0,00129 926,002007022300 000001144

Ra ta nový nábytek 8 sto 20 437,00 44 047,302015 64 484,30 1000001233022300

SMV - nábytek (dotace) 525 868,16 27 677,002008 553 545,16 1000001154022400

Klimatizační zařízení - 4 162 240,00 45 445,00207 685,00 12009022400 000001164

783 450,00 41 234,00Ozvučení, kamerový sys 824 684,00 12009022400 000001165

327 275,00 17 225,00Nábytek - lehátka, sluně 344 500,00 12009022400 000001166

90 176,00 27 634,00Nápis nerez "Lázně Ledi 117 810,00 12009022400 000001167

1 215 568,50 63 977,00SMV - zdravotnické přís 1 279 545,50 12009022400 000001170

710 548,00 37 397,00SMV - venkovní mobiliá 747 945,00 12009022400 000001171

361 934,0062 776,00Vana nerez s dvířky pro 424 710,00 12015022500 000001232

1 009 132,31Celkem samostcmé movité věci 5 693 042,466 702174,77

2



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Razítko samonamáčecí 2006 419,00 1200610253 419,00028281 0,00

8000000112 Lampa stojací 2008 599,00 1 599,00028281 0,00

8000000112 Lampa stojací 2008 599,00 1 599,00028281 0,00

2008Obraz 1 190,00 18000000112 1 190,00028281 0,00

20088000000112 Obraz 1 190,00 1 1 190,00028281 0,00

8000000113 Police sklo 2008 1 390,00 1 1 390,00028281 0,00

8000000113* Dvouplotýnkový vařič 2008 960,00 1 960,00028281 0,00

8000000113 Police sklo 2008 1 479,00028281 1 1 479,00

2008 3 590,00Komoda 1028281 8000000113 3 590,00

Komoda 2008 3 590,00028281 8000000113 1 3 590,00

Paraván 2008 2 490,00028281 8000000115 1 2 490,00

Sedačka 3+2 12 990,00028281 8000000115 2008 1 12 990,00

8000000121 Masážní klekačka028281 2008 5 695,00 1 5 695,00 0,00

8000000121 Masážní klekačka028281 2008 5 695,50 1 5 695,50 0,00

8000000122 PC HP dx2400 MT 13 290,00028281 2008 1 13 290,00 0,00

8000000122 Obraz čínské znamení 2008 999,00028281 1 999,00 0,00

8000000123 Skříňka 2-dílná 2007 1 940,10 1 1 940,10028281 0,00

8000000123 Elektrické lehátko028281 2008 23 571,00 1 23 571,00

8000000123 Lehátko028281 2008 39 998,64 1 39 998,64 0,00

8000000124| Paraván 3-dílný 2 490,00 2 490,00 0,00028281 2008 1

8000000124; Paraván 3-dílný 2 490,00 2 490,00028281 2008 1 0,00

80000001251 Skříňka 2-dílná028281 2007 1 940,10 1 1 940,10 0,00

8000000126 Skříňka 2-dílná 1 940,10 1 940,10 0,00028281 2007 1

8000000133 Skříňka 2-dílná 2007 1 940,10 1 1 940,10 0,00028281

8000000145j Nástavec 4-dveřový 3 573,202007 3 573,20 1 0,00028281

800000014 Nástavec 4-dveřový 3 573,20 0,002007 3 573,20 1028281

rQ28281 8000000153 Nástavec 4-dveřový 2007 3 573,20 3 573,20 0,001

028281 8000000166 2007 3 655,90 1 3 655,90 0,00Kontajner

028281 8000000183 Pracovnístůl 3 799,90 3 799,90 0,002007 1

028281 8000000189 Pracovní stůl 0,002007 3 338,30 1 3 338,30

028281 8000000190 Pracovnístůl 3 338,30 0,002007 3 338,30 1

028281 80000002 1C Prosklená vitrína 6 562,40 0,002007 6 562,40 1

028281 8000000246 Konferenční stolek 1 380,90 1 380,90 0,002007 1

028281 8000000456 Konferenční stolek 1 380,95 0,002007 1 380,95 1

8000000829 Stolek víceúčelový 2 529,50 0,002007 2 529,50 1028281

028281 8000000830 Křeslo pevné čalouněné 2007 0,003 065,70 2 3 065,70

028281 800000083 Stůl psací 2 skříňky 12 032,80 0,0012 032,80 12007

028281 8000000833 Skříň vysoká prosklená 1 5 066,65 0,002007 5 066,65

028281 8000001110 Věšák 0,002 126,30 1 2 126,302007

028281 800000 1114j Skříň vysoká s dvěřmi 2 6 649,90 0,006 649,902007

028281 Skříň vysovká s dveřmi 5 3 324,90 0,003 324,90 120078000001115

rQ28281 8201000000 Židle výškově stavitelná 1 836,00 0,001 836,00 12010

028281 820100000q Židle výškově stavitelná 0,001 836,002010 1 836,00 1

028281 8201000000 Schůdky jednostupňové 0,00900,00900,002010 1

028281 8201000000 0,002 170,00Stolička masiv 2010 2 170,00 1

8201000000 Nápojový automat 0,001 200,001 200,00 12010028281

028281 8201000000 0,001 260,00Polička-žebřík 1 260,00 12010

028281 820100000C 0,004 167,00Kosmetické lehátko 4 167,00 12010

028281 8201000001 0,001 589,001 589,00 12010Lampa

028281 8201000001 Židle k vanám 0,004 440,002010 4 440,00 1



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

8201000003 Police 2010028281 6 865,00 1 6 865,00

8201000003 Šatní skříň hluboká 2010 3 900,00028281 2 3 900,00

8201000004 Vířivá vana končetinová 2010028281 1 199,00 1 1 199,00 0,00

8201000004 Vířivá vana končetinová 2010 1 299,00028281 1 1 299,00 0,00

8201000004 Kabinet na ohřev - muší 2010028281 3 318,00 1 3 318,00 0,00

8201000004 Žíněnka 2010 4 680,00028281 1 4 680,00 0,00

8201000004 Parafínová lázeň 401 2010028281 38 500,00 1 38 500,00 0,00

82010000051 Podstavec pro parafíno1028281 2010 11 720,00 1 11 720,00 0,00

Skříňka s motivem 2011028281 82011052 6 930,00 1 6 930,00 0,00

Komoda028281 82011065 2011 2 490,00 1 2 490,00 0,00

Ohřevový přístroj (na lá'028281 82011066 2011 3 190,00 1 3 190,00 0,00

Mobilní telefon028281 82011067 2011 2,00 1 2,00 0,00

Lymfodřená žní kalhoty028281 82011071 2011 8 741,00 1 8 741,00 0,00

Kancelářská židle028281 82011073 2011 1 164,42 1 1 164,42 0,00

Vitrína prosklená028281 82011083 2011 1 365,80 1 1 365,80 0,00

Zářič stojanový028281 82011094 2006 20 000,00 1 20 000,00 0,00

Přístroj na magnetotera028281 82011095 2006 15 000,00 1 15 000,00

Přístroj ultrazvukový028281 82011096 2006 25 000,00 1 25 000,00

Přístroj universální teraf028281 82011097 2006 40 000,00 1 40 000,00

Přístroj universální tera[028281 82011098 2006 40 000,00 1 40 000,00

Přístroj galvan. proudy028281 82011099 2006 30 000,00 1 30 000,00

Stolek orient028281 82012004 2012 2 000,00 2 000,001

Mořská kabina028281 82012005 2012 31 843,00 1 31 843,00

Ohřevový přístroj velký028281 82012007 2012 3 790,00 1 3 790,00

Ohřevový přístroj028281 82012012 2012 3 158,34 1 3 158,34 0,00

Tonometr digitální028281 82013003 2013 1 694,12 1 1 694,12

Ohřevový přístroj028281 82013008 2013 3 157,03 3 157,031 0,00

Klimatizace nástěnná028281 82013010 2013 32 375,00 32 375,001 0,00

Klimatizace nástěnná028281 82013011 2013 32 375,00 1 32 375,00 0,00

Křeslo bílá koženka028281 82013090 2013 289,00 1 289,00 0,00

028281 82013093 Chladnička 175 I 2013 1 830,00 1 1 830,00 0,00

028281 82013104 Skříň šatní vysoká 2013 802,80 2 802,80 0,00

028281 82013107 Ribstol tělocvičný 2013 2 812,71 3 2 812,71 0,00

"02828lT82013108 Ribstol tělocvičný 2013 3 750,28 4 3 750,28 0,00

028281 82013109 Skříň vysoká s dvířky 5 p 2013 575,00 1 575,00 0,00

028281 *82013110 Skříň vysoká s dveřmi 5 2013 627,00 627,001 0,00

028281 82013111 Skříň vysoká s dveřmi 5 2013 627,00 1 627,00 0,00

028281 82013112 Skříň vys. s dveřmi sklad 2013 627,00 1 627,00 0,00

028281 82013113 Křeslo pevné čalouněné 289,00 289,002013 1 0,00

028281 82013114 Křeslo kancelářské 2013 600,00 1 600,00 0,00

028281 [82013117 Skříň vysoká s dveřmi 2013 627,00 1 627,00 0,00

028281 82013118 Skříň vysoká s dveřmi 627,002013 1 627,00 0,00

028281 [82013119 Ribstol tělocvičný 2 813,01 3 2 813,012013 0,00

028281 82013120 Skříň vysoká s dveřmi 627,002013 1 627,00 0,00

028281 82013121 Lehátko elektrické 0,002013 4 519,66 1 4 519,66

028281182013122 Židle chromová 2013 140,00 140,00 0,001

028281 82013124 Lehátko zdravotnické la 0,002013 1 103,50 1 1 103,50

028281 82013125 Lehátko zdravotnické 2013 1 103,50 1 103,501

4



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

Lehátko elektrické 4 529,502013 1 4 529,5082013126028281

Lehátko elektrické 2013 4 529,50 1 4 529,5082013127028281

Lehátko zdravotnické 2013 2 207,00 2 2 207,0082013128028281

Lehátko elektrické 2013 4 529,50 1 4 529,5082013129028281

Křeslo kancelářské 2013 600,00 1 600,0082013135028281

Stůl psací 2 skříňky 2 269,002013 1 2 269,0082013136028281

Skříň vysoká prosklená 2013 1 910,00 2 1 910,0082013137028281

Skříň vysoká s dveřmi 2013 627,00 1 627,0082013138028281

Lehátko zdravotnické 9- 2013 11 037,50 10 11 037,5082013139028281

Lehátko zdravotnické 2013 1 103,75 1 1 103,75 0,00028281 82013140

Židle chromová 140,002013 1 140,00 0,0082013143028281

Skříň šatní vysoká 2013 1 204,14 3 0,001 204,14028281 82013145

Držák ocelových lahví 1 250,00 1 250,00 0,002013 1028281 82013147

Deska pracovní 2013 232,00 232,00 0,00182013149028281

Lehátko vyšetřovací 2013 4 415,20 4 4 415,20 0,00028281 82013150

Lehátko zdravotnické 2013 3 311,40 3 3 311,40 0,0082013151028281

Lehátko vyšetřovací 2013 3 311,40 3 3 311,40 0,0082013152028281

Stolek dřevěný 1 075,00 1 075,00 0,002013 182013153028281

Stolek na přístroje 1 075,00 1 075,00 0,002013 1028281 82013154

Stolek na přístroje 0,002013 1 075,00 1 1 075,00028281 82013155

Stolek na přístroje 0,002013 1 075,00 1 1 075,0082013156028281

Stolek na přístroje 1 075,00 0,002013 1 075,00 182013157028281

Stolek na přístroje 2 2 150,00 0,002013 2 150,00028281 82013158

028281 82013159 Stolek na přístroje 1 075,00 1 1 075,00 0,002013

02828? 82013160 1 075,00 0,00Stolek na přístroje 1 075,00 12013

028281 82013161 Stolek na přístroje 1 075,00 0,002013 1 075,00 1

028281 82013162 Křesko pevné dřevěné 547,50 0,002013 547,50 1

028281 82013163 Křeslo pevné dřevěné 547,50 0,002013 547,50 1

028281 82013164 Lázeň parafínová sklad 3 612,00 0,002013 3 612,00 1

028281 82013165 0,00Zářič infračervený 3 600,002013 3 600,00 1

028281 82013166 Skříň vysoká s dvířky 1 723,98 0,001 723,98 32013

028281 82013167 Pracovní linka s dřezem 4 836,00 0,002013 4 836,00 1

028281 82013168 Lehátko zdtavotnické ke 1 103,76 0,001 103,76 12013

028281 82013169 Lehátko zdravotnické k< 1 103,75 0,002013 1 103,75 1

028281 82013170 Lehátko zdravotnické k< 2 207,50 0,002 207,50 22013

028281 82013171 Lehátko masážní poloh( 3 611,00 0,002013 3 611,00 1

028281 0,00Lehátko masážní polohc 3 611,002013 3 611,00 182013172

028281 82013178 32 000,00 0,00Kamna saunová el. + ka 32 000,00 12013

028281 Kamna saunová el. + ka 32 000,00 0,0032 000,00 1201382013179

028281 82013180 40 000,00 0,00Masáž subaquální 40 000,00 12013

028281 82013182 0,00Vana balneologická cek 40 000,00 40 000,002013 1

028281 82013183 40 000,00 0,00Vana balneologická cek 40 000,00 12013

028281 82013184 0,0040 000,00Vana balneologická cek 40 000,00 12013

028281 82013185 0,0040 000,00Vana balneologická cek 40 000,00 12013

028281 182013186 0,0040 000,00Vana balneologická cele 40 000,00 12013

028281 82013187 0,00Vana balneologická cek 40 000,0040 000,00 12013

028281 82013188 0,0040 000,00Saturátor 40 000,00 12013

*02828? 82013189 0,0015 000,0015 000,00 12013Laser scaner

5



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

Přístroj Curapulx diaterr 2013 15 000,00 182013190 15 000,00028281

Vana balneologická 2013 40 000,00 182013191 40 000,00028281

Vana balneologická 2013 40 000,0082013192 1 40 000,00028281

Stojen na Shirodaru 2014 6 000,00 1 6 000,0082014002028281

Inhalátor ultrazvukový 2014 7 017,35 1 7 017,35028281 82014013

Šatní skříň hluboká 2010 7 800,00 4 7 80000028281 82014020

Lehátko ratanové 2014 5 541,32 1 5 541,32028281 82014021

Lehátko ratanové 2014 5 541,32 1 5 541,32028281 82014022

PC HP ProDesk 400MT 2014 21 010,00 1 21 010,00028281 82014045

PC HP ProDesk 400MT 2014 22 974,0082014046 1 22 974,00028281

Tiskárna HP LaserJet Prt 2014 3 955,00028281 82014049 1 3 955,00

Stolek ratan 2015 2 070,30 1 2 070,30028281 82015001

Skatovací stroj 2015 2 369,3082015014 1 2 369,30028281

Kancelářské křeslo 1 600,00028281 82015027 2015 1 1 600,00

Lehátko zdravotnické 2013 1 103,75 1 1 103,75028281 82015032 0,00

Lehátko elektrické 2013 4 529,50 1 4 529,50 0,00028281 82015033

Tiskárna Samsung 2016 1 522,00 1 522,00028281 82016017 1 0,00

Koncentrátor kyslíku 25 587,60 25 587,60028281 82016019 2016 1 0,00

PC HP Pro Desk 400G3IV 2016028281 82016021 17 980,20 1 17 980,20

Mobilní telefon Lumia82016025 2016 1 326,10 1 1 326,10 0,00028281

Klimatizace028281 82016045 2016 29 011,50 1 29 011,50 0,00

Klimatizace82016046 2016 29 011,50 1 29 011,50 0,00028281

028281 182016047 Klimatizace 29 011,502016 29 011,50 1 0,00

028281 82016048 Klimatizace 29 011,50 29 011,50 0,002016 1

028281 82016049 Skříňka dřezová 8 362,50 8 362,50 0,002016 1

028281 82016050 Skříňka výklopná horní 2016 5 076,50 1 5 076,50 0,00

028281 82016051 Skříň vysoká 6 085,50 0,002016 6 085,50 1

028281 82016052 Věšák s háčky 2016 502,30 502,30 0,001

028281 82016053 Skří%nka dřezová 8 362,50 0,002016 8 362,50 1

028281 82016054 Skříňka výklopná horní 5 076,50 0,002016 5 076,50 1

028281 82016055 Skříň vysoká 6 085,50 0,006 085,50 12016

028281 82016056 Věšák s háčky 502,30 0,002016 502,30 1

028281 82016057 Skříňka dřezová 8 362,50 0,002016 8 362,50 1

028281 [82016058 Skříňka výklopná horní 0,005 076,50 1 5 076,502016

028281 82016059 Skříň vysoká 6 085,50 0,002016 6 085,50 1

028281(82016060 Věšák s háčky 502,30 0,002016 502,30 1

028281 82016061 Skříň vysoká 6 085,50 0,002016 6 085,50 1

028281 82016062 Skříň vysoká 1 6 085,50 0,002016 6 085,50

02828? 82016063 8 362,50 0,00Skříňka dřezová 8 362,50 12016

028281 82016064 0,00Skříňka výklopná horní 5 076,505 076,50 12016

028281 82016065 6 085,50 0,00Skříň vysoká 6 085,50 12016

028281 82016066 0,00Věšák s háčky 502,30 502,302016 1

028281 82016068 0,00Skříňka dřezová 8 362,508 362,50 12016

028281182016069 0,00Skříňka výklopná horní 5 076,505 076,50 12016

028281 82016070 0,006 085,50Skříň vysoká 6 085,50 12016

'o28281~ *8201607 1 0,00502,30Věšák s háčky 502,302016 1

028281 82016072 0,008 362,50Skříňka dřezová 8 362,50 12016

'028281 82016073 0,006 085,50Skříň vysoká 6 085,50 12016

6



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

Věšák s háčky 2016 502,40 1 502,40 0,0082016074028281

Židle vyvyš, podsedák 2016 2 473,00 1 2 473,00 0,0082016075028281

Židle vyvýš.podsedák 2016 2 473,00 2 473,001 0,0082016076028281

Židle vyvýš.podsedák 2 473,002016 1 2 473,00 0,0082016077028281

Židle vyvýš.podsedák 2016 2 473,00 1 2 473,00 0,0082016078028281

Lehátko elektrické 2013 9 039,32 2 9 039,32 0,00028281 82016079

Lampa stojací 2016 2 180,00 1 2 180,00 0,0082016082028281

Lampa stojací 2 180,002016 1 2 180,00 0,00028281 82016083

Lampa stojací 2016 2 181,75 1 2 181,75 0,00028281 82016084

Lampa stojací 2 181,75 12016 2 181,75 0,0082016085028281

Židle kancelářská 2016 3 995,00 1 3 995,00 0,0082016121028281

9 995,00 9 995,00 0,002016 1Tiskárna LaserJet Pro M82016125028281

1 2 758,80 0,00Kosmetický stolek 2016 2 758,8082016127028281

Kosmetický stolek 2 758,80 1 2 758,80 0,002016028281 82016128

0,00Kosmetický stolek 2 758,80 1 2 758,80201682016129028281

2 758,80 0,00Kosmetický stolek 2 758,80 1201682016130028281

0,00Kosmetický stolek 2 758,80 1 2 758,802016028281 82016131

0,00Kosmetický stolek 2 758,79 1 2 758,79201682016132028281

Židle vyvýš, podsedák 2 423,15 0,002 423,15 1201782017001028281

Židle vyvýš. podsedák 2 423,15 0,002017 2 423,15 182017002028281

Židle vyvýš. podsedák 2 423,15 0,002017 2 423,15 1028281 82017003

Židle vyvýš. podsedák 0,001 2 423,152017 2 423,1582017004028281

Židle vyvýš. podsedák 2 423,15 0,002 423,15 1201782017005028281

Židle vyvýš. podsedák 0,002 423,152 423,15 1201782017006028281

028281 82017007 31 357,32 0,00Skříňka šatní 3x2 31 357,322017 1

028281 82017008 31 357,32 0,00Skříňka šatní 3x2 31 357,32 12017

028281 82017009 0,00Skříňka šatní 3x2 31 357,32 1 31 357,322017

028281 82017010 0,0020 905,04Skříňka šatní 2x2 20 905,04 12017

028281 82017011 0,0031 357,32Skříňka šatní 3x2 31 357,32 12017

028281 82017012 0,00Skříňka šatní 3x2 31 357,3231 357,32 12017

028281 82017013 0,0031 357,32Skříňka šatní 3x2 31 357,32 12017

028281 [82017014 0,0020 905,04Skříňka šatní 2x2 20 905,04 12017

028281 [82017015 0,003 1 204,11Skříň šatní vysoká 1 204,112013

028281 7 214,00 0,007 214,00 1Lavička 201782017016

028281 82017017 0,001 7 214,00Lavička 7 214,002017

028281 82017018 7 214,00 0,007 214,00 1Lavička 2017

028281 82017019 0,007 214,007 214,00 1Lavička 2017

028281 0,007 429,75Bezdrátový mikrofon Sa 7 429,75 1201782017021

028281 82017028 0,001 826,861 826,86 1Kancelářské křeslo 2017

028281 82017029 0,001 826,86Kancelářské křeslo 1 826,86 12017

028281 82017030 0,001 964,401 964,40 12017Stolek ratan

028281 0,001 939,001 939,00 1Fonendoskop 201782017031

028281 82017032 0,001 780,00Tonometr elektronický 1 780,00 12017

028281 82017033 0,006 900,006 900,00 1Digitální váha 2017

028281 890001000C 0,003 974,793 974,79 1Křeslo -ratan 2009

028281 8900010000 0,003 974,793 974,79 12009Křeslo - ratan

028281 8900010000 0,002 092,352 092,35 1Lampa stojací 2009

 028281 8900010000 0,001 420,001 420,00 1Obraz 2009

7



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

8900010001 Vitrína 2009 1 084,00 1 1 084,00 0,00028281

8900010001 Komoda 2009 8 714,00 1 8 714,00 0,00028281

8900010001 Diagnostický přístroj Dl; 2009 24 659,00 24 659,001 0,00028281

8900010001 Paraván 2009 2 261,00 1 2 261,00 0,00028281

8900010002 Monitor "22" 2009 4 490,00 4 490,00 0,001028281

8900010002 Chladnička 2009 4 390,00 1 4 390,00 0,00028281

2009 5 470,00 1 5 470,00 0,008900010003 Paravan028281

8900010003 Tibetská trouba 2009 3 140,00 3 140,00 0,001028281

89000100041 Nápojový automat (poc 2009 1 190,00 0,001 190,00 1028281

8900010005 Tatamijodo 3 063,00 0,002009 3 063,00 1028281

3 063,00 0,008900010005|Tatami judo 3 063,00 12009028281

3 063,00 0,008900010005 Tatami judo 2009 3 063,00 1028281

0,002 600,00Obraz-žena 2009 2 600,00 18900010005028281

0,008900010005 Obraz-zasněná 2 600,002 600,00 12009028281

5 388,00 0,008900010006 Galvanická žehlička 2009 5 388,00 1028281

0,00290,008900010006 Mobilní telefon 290,00 12009028281

0,005 066,658900010006 Skříň vysoká prosklená 5 066,65 12007028281

8900010006 Židle výškově stavitelná 0,001 655,291 655,29 12007028281

6 490,00 0,008900010006 Křeslo kožené s ná nožní 2007 16 490,00028281

8900010007 Židle výškově stavitelná 0,001 655,291 655,29 12007028281

8900010007 Židle výškově stavitelná 0,001 655,291 655,29 12007028281

0,001 428,008900010007] Schůdky dvoustupňové 1 428,00 12007028281

0,0011 641,5511 641,55 18900010007 Nerez stolek 2007028281

0,0017 302,0017 302,00 18900010007 Skříň antic 2009028281

5 948,00 0,005 948,00 1Vozík nerez 2007000004004028281
0,005 948,005 948,00 1Vozík nerez 2007000004005028281

0,0017 844,0017 844,00 3Vozík nerez 2007000004007028281

0,005 948,005 948,00 1Vozík nerez 2007000004008028281

0,005 948,0015 948,00Vozík nerez 2007000004009028281

Židle výškově stavitelná 1 655,29 0,001 655,29 12007100001680028281

0,00833,00Hasící přístroj práškový 833,00 12006028281 200610155

833,00 0,00Hasící přístroj práškový 833,00 12006200610156028281
0,00833,00Hasící přístroj práškový 833,00 12006200610162028281

0,00833,00Hasící přístroj práškový 833,00 12006200610163028281

0,00833,00Hasící přístroj práškový 1833,002006200610164028281
0,00833,00Hasící přístroj práškový 833,00 12006200610170028281
0,00833,00Hasící přístroj práškový 1833,002006200610171028281
0,00833,00Hasící přístroj práškový 833,00 12006200610172028281

r

028281 0,00798,50798,50 1Goniometr 180o kovový 2006200610212

028281 200610259 0,00194,00194,00 1Fonendoskop dvouhlav 2006

028281 200610262 0,00369,501Kladívko poklepové neu 369,502006

028281 200610263 0,00369,50369,50Kladívko poklepové neu 12006

028281 200610264 0,00121,001121,00Fonendoskop jednohlav 2006

028281 200620297 0,001 499,001 499,00 12006Mikrovlnná trouba

028281 200620327 0,006 679,006 679,00 12006Tiskárna HP LaserJet 13

028281 200620328 0,007 985,0017 985,002006Monitor 17" LCD

028281 200620348 0,0011 130,0011 130,00 1Osávačka MEDELA Clari

Tonometr rtuťový Klasik

2006

028281 200620349 0,001 003,0011 003,002006

8



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

Tonometr rtuťový Klasií 1 003,00 0,002006 1 003,00 1200620350028281

Stojan infuzní pojízdný 2006 2 224,00 1 2 224,00200620352028281

Kufr hliníkový, prázdný 1 103,00 1 103,002006 1200620353028281

1 245,00 1 0,00Transparetní maska 2006 1 245,00200620354028281

Rukojeť pro standardní 0,001 018,50 1 1 018,502006200620356028281

0,00Lžíce Mclntosh standart 2006 1 102,50 1 1 102,50200620357028281

1 0,00Lžíce Mclntosh standart 2006 1 102,50 1 102,50200620358028281

Láhev kyslíková medicin 2 492,00 0,002006 2 492,00 1200620359028281

Ventil redukční Medi-se 1 3 528,00 0,002006 3 528,00028281 200620360

Resuscitační vak dvoupl 6 443,00 1 6 443,00 0,002006028281 200620361

25 174,00 1 25 174,00 0,002006PC MS XL2006028281 200630022

Golf GT Kettler 11 990,00 1 11 990,00 0,002007028281 200700001

0,00Golf GT Kettler 2007 11 990,00 1 11 990,00200700002028281

Racer GT Kettler 21 990,00 0,002007 21 990,00 1028281 200700003

29 990,00 29 990,00 0,00Basic Kettler 2007 1200700004028281

Kettler činkové závaží 0, 236,00 0,002007 236,00 4028281 200700005

Coach Kettler 17 990,00 17 990,00 0,002007 1028281 200700006

0,00Power Stepper Kettler 12 990,002007 12 990,00 1200700007028281

0,00Nestabilní plošina Kettlt 6 990,00 6 990,002007 1028281 200700008

Multifunkční lavička Ket 2007 8 990,00 0,008 990,00 1200700009028281

Stojan na činku Kettler 4 990,00 0,002007 4 990,00 1028281 200700010

Odkládací stojan na čin! 0,005 990,00 5 990,002007 1200700011028281

Malý činkový set Kettler 0,00890,00 1 890,002007028281 200700012

Malý činkový set Kettler 890,00 0,00890,00 12007200700013028281

Malý činkový set Kettler 890,00 0,002007 890,00 1028281 200700014

Malý činkový set Kettler 890,00 890,00 0,002007 1028281 200700015

790,00 0,00EZTyč Kettler 790,00 12007028281 200700016

Dlouhá činková tyč Kett 990,00 0,002007 990,00 1028281 200700017

Kettler činkové závaží 1, 396,00 0,00396,00 42007200700020028281

Kettler činkové závaží 2, 760,00 0,00760,002007 4028281 200700021

0,00Kettler činkové závaží 5 1 560,001 560,00 42007200700022028281

0,00Kettler činkové závaží 1! 3 960,003 960,00 42007200700023028281

0,00Kettler činkové závaží 21 5 160,005 160,00 42007200700024028281

028281 200700025 Kettler činkové závaží 11 2 760,00 0,002 760,00 42007

028281 200700076 0,001 399,00Razítko č. 7 - Lednice 399,002007

028281 200700077 399,00 0,00Razítko č. 8 - Lednice 399,00 12007

028281 200700079 0,00399,00Razítko č. 10 - Lednice 399,00 12007

02828T 200700099 Židle výš, stavitel. 2+lp; 0,003 4 965,874 965,872007

'028281 2 677,50 0,00Schůdky jednostupňové 2 677,50 32007200700100

028281 200700101 1 428,00 0,00Schůdky dvoustupňové 1 428,00 12007

028281 [200700102 Žíneňka Thera Band 190 0,001 650,001 650,00 12007

028281 200700105 0,003 456,00Dvoucívkový ohebný ap 3 456,00 12007

028281 200700106 0,004 182,00Lůžkový čtyrřívkový apli 4 182,00 12007

028281 200700117 0,00541,50541,50 1Gymnastik balí 75 cm 2007

028281 1200700118 0,001 273,0021 273,00Opti balí 75 cm 2007

0282811200700119 0,001 387,00Gymnic arte 75 duhový 22007 1 387,00

028281 200700120 Žíněnka Thera Band 190 0,007 838,007 838,00 52007

028281" 200700290 0,0026 284,00Dávkovač podkožních p 126 284,002007

9



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

9 021,00 0,00Invalidní vozík mechanic 2007 9 021,00 1200700292028281

Sadal - suché uhličité k< 2007 7 795,007 795,00 1 0,00200700293028281

Plastová židle TOSCA 1 094,80 1 1 094,80 0,002007200700314028281

1 094,80 1 1 094,80 0,00Plastová židle TOSCA 2007200700321028281

1 094,80 0,002007 1 094,80 1Plastová židle TOSCA200700322028281

1 094,80 1 1 094,80 0,00Plastová židle TOSCA 2007200700323028281

1 094,80 1 1 094,80 0,002007Plastová židle TOSCA200700324028281

1 094,80 0,001 094,80 12007Plastová židle TOSCA200700325028281

2 618,00 1 2 618,00 0,00Konferenční židle chrorr 2007200700330028281

2 618,00 1 2 618,00 0,00Konferenční židle chrorr 2007200700332028281

2 618,00 0,002 618,00 1Konferenční židle chrorr 2007200700333028281

5 948,00 0,005 948,00 12007Vozík nerez200700340028281

0,001 18 690,0018 690,00Příslušenství k Pneuven 2007200700396028281

39 900,00 0,0039 900,00 1Lymfodrenáž Pneuven P 2007028281 200700397

0,0011 641,551Stolek pod peloid 11 641,552007200700414028281

0,0012 469,50Elektrický vysoušeč bázi 12 469,50 12007028281 200700425

0,0012 469,501Elektrický vysoušeč baz< 12 469,502007200700426028281

Židle konferenční modr; 0,002 618,0012 618,002007200700496028281

0,00899,00Stolek konferenční 899,00 12007028281 200700506

0,002 490,002 490,00 1Paraván 2007028281 200700517

0,004 490,001Konferenční stolek 4 490,002007028281 200700522

0,006 490,00Křeslo kožené s nánožní 6 490,00 12007200700524028281

028281 200700529 16 924,00 0,0016 924,00 1Klec na kolečkách BEDN 2007

028281 200700548 Židle látka+chrom 0,002 618,002 618,00 12007

028281 200700552 0,00799,00799,00 1Elektrický vařič jednoplc 2007

028281 200700609 0,001 290,001 290,00 12007Obraz

028281 200701267 Židle výškově stavitelná 1 655,29 0,001 655,29 12007

028281 200900169 16 223,00 0,0016 223,00 12009Rotoped KETTLER GOLF

028281 200900171 0,0039 990,0039 990,00 1Crossový trenažár KETT 2009

028281 201200074 541,50 0,00541,50 1Gymnastik balí 75 cm 2007

201300024 Mobilní telefon NOKIA (

201400023 Goniometr 180o kovový

8000000088 Květináč dřevěný

028281 0,001,001,00 12013

028281 798,50 0,00798,50 12006

028281 0,0011 988,0011 988,00 52007
r

028281 0,007 787,30Konferenční stůl 7 787,30 420078000000089

028281 8000000090 Barový pult 0,004 374,5014 374,502007

028281 [8000000091 Skříňka spodní 4zásuvkc 0,004 900,204 900,20 12007

 028281" 8000000092 Nástavec 2-dveřový 0,004 947,604 947,60 12007

028281 8000000093 0,004 782,401Pracovní stůl baru 4 782,402007

028281 8000000094 0,004 678,104 678,10 1Pracovní stůl baru 2007

028281 8000000095 Pracovní stůl baru+dřez 0,009 533,809 533,80 12007

028281 8000000096 0,004 502,001Police 2-zásuvková 4 502,002007

028281 8000000097 0,007 563,102Skříňka 2-dveřová 7 563,102007

028281 8000000098 Závěsná police

8000000099 Dvojsedačka

0,004 181,304 181,30 12007

028281 0,0021 502,7021 502,70 42007

*028281 [800000010C 0,0034 288,50834 288,502007Křeslo

028281 8000000101 Židle barová

8000000102 Regál kovový

80000001041 Stůl jíídelní

0,0011 583,9011 583,90 42007

028281 0,007 240,007 240,00 12007

028281 0,0029 040,001129 040,002007

10



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

8000000105 Stůl jídelní 2007028281 2 234,30 1 2 234,30

8000000107 Květináč keramický 2007 9 653,30028281 4 9 653,30

8000000108 Příborník 2007028281 5 084,90 1 5 084,90

8000000109 Obklady na sloupech 2007 25 339,90 2028281 25 339,90

8000000110 Věšák 2007 4 252,60 2028281 4 252,60

8000000111 Obklad stěn 2007 23 648,10028281 1 23 648,10

8000000112 Židle jídelní 2007 111 012,70 46028281 111 012,70

8000000122] Masomlýnek 3 045,00028281 2008 1 3 045,00

8000000124 Motor pro markýzy 21 420,00 2028281 2008 21 420,00

8000000127 Skříňka 2-dílná 1 940,10 12007028281 1 940,10

8000000128 Skříňka 2-dílná 1 940,10 12007 1 940,10028281

8000000129 Skříňka 2-dílná 1 940,10 1028281 2007 1 940,10

8000000147] Nástavec 4-dveřový 3 573,20 1028281 2007 3 573,20

8000000148! Nástavec 4-dveřový 2007 3 573,20 1 3 573,20028281

8000000151 Nástavec 4-dveřový 3 573,20028281 2007 1 3 573,20 0,00

3 655,90 3 655,90028281 8000000169 Kontajner 2007 1 0,00

3 655,90 3 655,90028281 800000017C Konatjner 2007 1 0,00

8000000184 Pracovní stůl 3 799,90 1 3 799,90 0,00028281 2007

8000000183 Pracovní stůl 2007 3 338,30 3 338,30 0,00028281 1

8000000180 Pracovní stůl 2007 3 338,30 1 3 338,30 0,00028281

8000000187 Pracovní stůl 3 338,302007 3 338,30 1 0,00028281

8000000227 Židle jídelní 3 7 240,00 0,002007 7 240,00028281

8000000704 Regál skladový 5 polic 2007 9 547,20 6 9 547,20 0,00028281

8000000836 Kuchyňské nádstavce 3 244,10 3 244,10 0,00028281 2007 1

8000000837 Kuchyňské nádstavce 2007 3 244,10 1 3 244,10 0,00028281

3 403,20 3 403,20 0,008000000838 Baterie 2007 1028281

3 403,20 1 3 403,20 0,008000000839 Baterie 2007028281

800000084C Skříňka 700x500x822 2 697,10 1 2 697,10 0,002007028281

8000000841 Skříňka 700x500x822 2 697,10 1 2 697,10 0,002007028281

8000000842 Dřezová skříňka 2 596,302007 2 596,30 1 0,00028281

028281 8000000843 Dřezová skříňka 2 596,30 2 596,30 0,002007 1

028281 8000000844 Skříňka policová 2 096,40 2 096,40 0,002007 1

028281 8000000844 Skříňka policová 2 096,402 096,40 1 0,002007

028281 8000000847 Stůl 2 919,20 0,002 919,202007 1

028281 8000001117 Skříň šatní vysoká hlubo 0,004 257,80 2 4 257,802007

028281 8000001118 Skříň šatní vysoká hlubo 8 515,60 0,008 515,60 42007

028281 [8000001119 Skříň šatní vysoká hlubo 8 515,60 0,002007 8 515,60 4

028281 8000001120 Židle chromová 0,00741,202007 741,20 1

028281 ;8000001121 Židle chromová 741,20 0,00741,20 12007

028281 8000001122 Skříň šatní vysoká hlubo 0,0014 902,302007 14 902,30 7

028281 8201000001 Stůl jídelní snídaňový 0,006 356,002010 6 356,00 1

028281 8201000001 Stůl jídelní snídaňový 0,006 356,002010 6 356,00 1

028281 8201000001 Stůl jídelní snídaňový 6 356,00 0,002010 6 356,00 1

028281 j 8201000001 Stůl jídelní snídaňový 0,006 356,002010 6 356,00 1

028281 8201000001 Stůl přídavný 1/2 0,005 280,002010 5 280,00 1

028281 8201000002 Chafing 0,005 155,372010 5 155,37 1

028281 8201000002jPÍynová pánev 3 hořáky 0,003 661,822010 3 661,82 1

028281~ 8201000003 0,00Fritéza 4 I 2 474,012010 2 474,01 1

11



Příloha č. 2

Movité věci přecházející na kupujícího

8201000003 Monitor "22" 3 810;002010 1 3 810,00028281

8201000003 Šatní skříň hluboká 3 900,002010 2 3 900,00028281

8201000003 Šatní skříň hluboká 2010 3 900,00 2 3 900,00028281

8201000004 Monitor 19" Samsung 3 502,002010 1 3 502,00028281

Televizor Panasonic 2011 10 201,00 1 10 201,00028281 82011007

PC HP 8200 Elitě 2011 14 097,00 1 14 097,00028281 82011008

PC HP 8200 Elitě 2011 14 098,00 1 14 098,00028281 82011009

Rádio s CD 2011 707,51 1 707,51028281 82011078

Plynový sporák s el. troc 40 000,00 12006 40 000,00028281 82011087

Elektrická fritéza s pods 30 000,00 12006 30 000,00028281 82011088

Výrobník kávy a čaje 25 000,00 1 25 000,002006028281 82011091

Myčka nádobí T - 155 35 000,002006 1 35 000,00028281 82011092

Servírovací stolek sklo 1 389,20 12011 1 389,20028281 82011100

Paraván dřevěný bílý 1 486,60 1 1 486,60 0,00028281 201282012001

Paraván dřevěný bílý 1 486,60 1 1 486,60 0,00028281 82012002 2012

Nářezový stroj 14 951,20 0,00028281 82012022 2012 14 951,20 1

Vozík servírovací police 3 904,16 0,00028281 82013014 2013 3 904,16 1

15 615,00 0,00028281 82013017 PC HP pro 3500 MT 2013 15 615,00 1

Regál skladový 5 polic 2013 475,00 2 475,00 0,00028281 82013018

Chladicí skříň VESTFROS 2013 0,003 277,00 2 3 277,00028281 82013019

Regál skladový 5 polic 1 150,00 0,0082013020 2013 1 150,00 4028281

Vozík plošinový OMRO 2013 613,00 613,00 0,00028281 82013021 1

Stůl odkládací 1700x70C 2013 1 264,00 1 264,00 0,00028281 82013022 1

Digitální pultová váha 2 200,00 0,002013 2 200,00 1028281 82013023

028281 (82013024 Chladicí skříň Liebherr 5 11 555,00 0,002013 11 555,00 4

028281 82013025 Mrazící pult 1700x750xí 0,002013 3 786,00 2 3 786,00

028281 82013026 Regál skladový komaxit 1 200,00 0,002013 1 200,00 4

028281 82013027 Dřevěný rošt skladový 525,00 1 525,00 0,002013

028281 82013028 Stůl mycí s policemi nen 1 936,001 936,00 1 0,002013

028281 82013029 1 631,00 0,00Umyvadlo 1 631,00 12013

028281 82013030 2 889,00Chladicí skříň Vestfrost 0,002013 2 889,00 1

028281 182013031 Regál skladový 5 polic 3 711,99 0,002013 711,99

028281 82013032 2 264,00Chladicí skříň Vestfrost 0,002013 2 264,00 1

028281 82013033 Chladicí skříň Vestfrost : 2013 2 264,00 0,002 264,00 1

028281 2 264,00Chladicí skříň Vestfrost 1 0,002013 2 264,0082013034

028281 *82013035 2 769,00Stůl mycí s dvoudřezem 0,002013 2 769,00 1

028281 82013036 Škrabka zeleniny 2 901,00 0,002 901,00 12013

028281 82013037 424,00 0,00Lapač slupek 424,00 12013

028281 82013038 2 255,00 0,00Stůl mycí s dřezem, pol. 12013 2 255,00

028281 82013039 Digitální skladová váha 1 418,00 0,001 418,00 12013

028281 82013040 0,001 478,00Stůl pracovní nerez s po 2013 1 478,00 1

028281 82013041 0,00Chladicí skříň Vestfrost 2 2 889,002013 2 889,00

028281 82013042 0,00Umyvadlo s bezdotyk. b 1 631,002013 1 631,00 1

028281 82013043 1 167,00 0,00Digitální skladová váha 2013 1 167,00 1

028281 82013044 0,00Stůl mycí s dřezem, polic 2 255,002 255,002013 1

028281 [82013045 Řeznický špalek 0,001 266,001 266,002013 1

028281 82013046 0,00837,00837,00Vozík plošinový 2013 1

028281 82013047 0,00800,001 2 800,00Nádoba na odpadky net 2013

12


